

手数料の改定について

平素は宇和島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 この度、宇和島信用金庫は、令和4年4月1日（金）より、下記手数料を改定することといたしましたので、お知らせいたします。
 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。



記

○改定日 令和4年4月1日（金）

○改定内容

両替手数料		
1～100枚	現行	220
	改定後	220
101～500枚	現行	330
	改定後	440
501～1,000枚	現行	330
	改定後	770
1,001～2,000枚	現行	660
	改定後	1,100
1,000枚ごと	現行	330円加算
	改定後	330円加算

大量硬貨 入出金手数料（新設）	
1～100枚	無料
101～500枚	440
501～1,000枚	770
1,001～2,000枚	1,100
1,000枚ごと	330円加算

手形用紙交入手数料	1冊	現行	880
		改定後	1,100
当座預金 口座開設手数料	1口座	現行	無料
		改定後	11,000
夜間金庫手数料	月間	現行	無料
		改定後	2,200
再発行手数料	通帳・証書・カード 1件	現行	550
		改定後	1,100

※大量硬貨による振込みの場合、振込手数料と別に大量硬貨入金手数料を徴求いたします。
 ※大量硬貨による複数回に分けた取引に対しては合算にて手数料を徴求いたします。
 ※再発行手数料は通帳・証書・カードの毀損・喪失双方とも手数料を徴求いたします。
 ※振込手数料における会員割引は廃止とします。
 （単位：円 税込み）

詳しくは、店頭窓口にてご確認ください。